
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Baldelli
Bucari
Ferracatena
Moriconi
Rondelli
Muzi
Di Andrea
Baldelli
Pascolini
Muzi
Micci
Allegrucci
Esposito
Farinelli
Benedetti
Gnagni

Giuliano
Maurizio
Marco
Gabriele
Luca
Piero
Giuseppe
Giorgio
Michele
Francesco
Sergio
Giuseppe
Alessio
Roberto
Roberto
Giordano brun

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Team Fishing Perla Dei Monti (Tubertini)
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)
Asd Nocera Umbra Pc
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8

16
16
13
12
12
9
9
8
8
8
8
8
7
7
7
7

20.610
20.565
16.570
15.815
15.590
11.470
11.320
10.395
10.895
10.350
10.405
10.060
9.445
9.350
9.220
9.000

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-02-2021
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Nocera Umbra Asd
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale delTrofeo Italia Open Spinning Torrente

Orario
12:24:13

Direttore di Gara
Filippucci Massimiliano

Giudice di Gara
Moscati Michele

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Liorni
Polverari
Di Bernardo
Panni
Liurni
Di Giustino
Pierotti
Burini
Sabatini
Panichi
Seghetta
Marconi
Celesti
Cardone
Mannetti
Giustozzi

Kermy antonio
Nicola
Antonio
Filippo
Fabrizio
Pietro
Riccardo
Fabio
Alessandro
Alessandro
Paolo
Samuele
Gianluca
Renzo
Fabio
Marco

Terni Spinning A.S.D.
Team Fishing Perla Dei Monti (Tubertini)
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Team Fishing Perla Dei Monti (Tubertini)
Terni Spinning A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alta Pinus A.S.D.
Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)
Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

9
9

10
10
11
11
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16

7
7
6
6
6
6
6
5
6
5
5
5
5
4
4
3

8.790
8.655
7.980
7.885
7.650
7.305
7.590
6.580
7.280
6.545
6.550
6.465
6.340
5.280
5.130
3.915

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-02-2021
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Nocera Umbra Asd
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale delTrofeo Italia Open Spinning Torrente

Orario
12:24:14

Direttore di Gara
Filippucci Massimiliano

Giudice di Gara
Moscati Michele

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

33
34
35
36
37
38
39
40

Pontani
Grelli
Bacchetti
Grassini
Lucidoni
Leone
Cianci
Carbonari

Paolo
Alessio
Mirko
Marco
Maurizio
Carlo
Marco
Davide

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Team Fishing Perla Dei Monti (Tubertini)

17
17
18
18
19
19
20
20

3
3
2
2
2
2
1
1

3.760
3.730
2.585
2.565
2.510
2.425
1.335
1.100

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-02-2021
Campo di Gara: Fiume Topino
Società Organizzatrice: Nocera Umbra Asd
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale delTrofeo Italia Open Spinning Torrente

Orario
12:24:14

Direttore di Gara
Filippucci Massimiliano

Giudice di Gara
Moscati Michele

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13
15
7

14
12
6

11
19
17
10
4

18
1
3

20
16
2
8
9
5

BUCARI Maurizio
FERRACATENA Marco
RONDELLI Luca
DI ANDREA Giuseppe
PASCOLINI Michele
MICCI Sergio
FARINELLI Roberto
GNAGNI Giordano brun
LIORNI Kermy antonio
PANNI Filippo
LIURNI Fabrizio
PIEROTTI Riccardo
SABATINI Alessandro
SEGHETTA Paolo
CARDONE Renzo
GIUSTOZZI Marco
PONTANI Paolo
BACCHETTI Mirko
LUCIDONI Maurizio
CIANCI Marco

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Team Fishing Perla Dei Monti
Asd Nocera Umbra Pc
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Terni Spinning A.S.D.
Team Fishing Perla Dei Monti
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Sansepolcro A.P.S.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Pesca Club Teramo Milo
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Pesca Club Teramo Milo
Pesca Club Teramo Milo

(Alba Pesca)

(Alba Pesca)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sagip  Herakles)

(Milo)

(Milo)
(Milo)

(TR)
(TE)
(TR)
(TE)
(TR)
(AN)
(PG)
(TR)
(TR)
(AN)
(TR)
(TR)
(AR)
(TR)
(TE)
(TR)
(TR)
(TR)
(TE)
(TE)

16
13
12
9
8
8
7
7
7
6
6
6
6
5
4
3
3
2
2
1

16.000
13.000
12.000
9.000
8.000
8.000
7.000
7.000
7.000
6.000
6.000
6.000
6.000
5.000

4.000
3.000

3.000
2.000
2.000
1.000

4.565
3.570
3.590
2.320
2.895
2.405
2.350
2.000
1.790
1.885
1.650
1.590
1.280
1.550

1.280
915

760
585
510
335

20.565
16.570
15.590
11.320
10.895
10.405
9.350
9.000
8.790
7.885
7.650
7.590
7.280
6.550
5.280
3.915
3.760
2.585
2.510
1.335

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 28-02-2021
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Trofeo Italia Open Spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore G Zona A

Orario
12:25:35

Direttore di Gara
Filippucci Massimiliano

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3
9

15
5

11
20
4
2
6

14
12
7

10
13
8

16
18
19
1

17

BALDELLI Giuliano
MORICONI Gabriele
MUZI Piero
BALDELLI Giorgio
MUZI Francesco
ALLEGRUCCI Giuseppe
ESPOSITO Alessio
BENEDETTI Roberto
POLVERARI Nicola
DI BERNARDO Antonio
DI GIUSTINO Pietro
BURINI Fabio
PANICHI Alessandro
MARCONI Samuele
CELESTI Gianluca
MANNETTI Fabio
GRELLI Alessio
GRASSINI Marco
LEONE Carlo
CARBONARI Davide

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Teramo Spinning A.S.D.
Terni Spinning A.S.D.
Team Fishing Perla Dei Monti
Pesca Club Teramo Milo
Teramo Spinning A.S.D.
Alta Pinus A.S.D.
Sansepolcro A.P.S.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Terni Spinning A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.
Pesca Club Teramo Milo
Team Fishing Perla Dei Monti

(Alba Pesca)

(Tubertini)
(Milo)
(Alba Pesca)

(Sagip  Herakles)

(Milo)
(Tubertini)

(TR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TE)
(TR)
(AN)
(TE)
(TE)
(PG)
(AR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TR)
(TE)
(AN)

16
12
9
8
8
8
7
7
7
6
6
5
5
5
5
4
3
2
2
1

16.000
12.000
9.000
8.000
8.000
8.000
7.000
7.000
7.000
6.000
6.000
5.000
5.000
5.000

5.000
4.000

3.000
2.000
2.000
1.000

4.610
3.815
2.470
2.395
2.350
2.060
2.445
2.220
1.655
1.980
1.305
1.580
1.545
1.465

1.340
1.130

730
565
425
100

20.610
15.815
11.470
10.395
10.350
10.060
9.445
9.220
8.655
7.980
7.305
6.580
6.545
6.465
6.340
5.130
3.730
2.565
2.425
1.100

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 28-02-2021
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Trofeo Italia Open Spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore H Zona A

Orario
12:25:39

Direttore di Gara
Filippucci Massimiliano

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni


